附件：

柳州市公安局智慧公安安全和运维建设

项目（一期）概算表

	序号
	工程或费用名称
	概算造价（万元）

	
	
	软件购置费
	设备购置费
	安装工程费
	其他费用
	合计

	一
	工程费用
	2903.80 
	1061.35 
	403.18 
	0.00 
	4368.33 

	1.1
	运维平台部分
	1761.20 
	232.90 
	202.39 
	0.00 
	2196.49 

	1.1.1
	运维管理软件
	1761.20 
	　
	177.83 
	　
	1939.03 

	1.1.2
	运维平台硬件
	　
	232.90 
	24.56 
	　
	257.46 

	1.2
	信息安全保障部分
	1142.60 
	828.45 
	200.79 
	0.00 
	2171.84 

	1.2.1
	信息安全硬件
	
	828.45 
	85.22 
	　
	913.67 

	1.2.2
	信息安全系统软件
	1142.60 
	　
	115.58 
	　
	1258.18 

	二
	工程建设其他费用
	　
	　
	　
	502.91 
	502.91 

	1
	建设单位管理费
	　
	　
	　
	70.52 
	70.52 

	2
	项目建议书编制费
	　
	　
	　
	7.56 
	7.56 

	3
	可行性研究报告编制费
	　
	　
	　
	15.13 
	15.13 

	4
	可行性研究报告评估费
	　
	　
	　
	5.98 
	5.98 

	5
	设计费
	　
	　
	　
	144.92 
	144.92 

	6
	初步设计审查费
	　
	　
	　
	5.98 
	5.98 

	7
	工程监理费
	　
	　
	　
	34.59 
	34.59 

	8
	工程造价咨询费（编制招标控制价）
	　
	　
	　
	12.92 
	12.92 

	9
	招标代理服务费
	　
	　
	　
	23.75 
	23.75 

	9.1
	货物招标
	　
	　
	　
	21.84 
	21.84 

	9.2
	服务招标
	　
	　
	　
	1.91 
	1.91 

	10
	安全等保测评费
	　
	　
	　
	70.20 
	70.20 

	11
	第三方评测费
	　
	　
	　
	24.00 
	24.00 

	12
	培训费
	　
	　
	　
	87.37 
	87.37 

	三
	项目预备费
	　
	　
	　
	48.71 
	48.71 

	1
	基本预备费
	　
	　
	　
	48.71 
	48.71 

	四
	项目总投资
	　
	　
	　
	　
	4919.95 


